
 

 

UCHWAŁA NR III/22/2024 

RADY MIEJSKIEJ W JEŻOWIE 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d), i) oraz pkt 10, pkt 15, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, ze zm. z 2024 r. poz. 721) oraz art. 211, 212, 214, 

215, 216, 217, 218, 221, 222, 235, 236, 237, 239, 242, 243, 258 ust. 1, 264 ust. 3 i 4, art. 266 ust. 1, 

art. 267 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm. 

z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 167, 

zm. poz. 232) Rada Miejska w Jeżowie, uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy, zgodnie z Tabelą nr 1. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy, zgodnie z Tabelą nr 2. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe na zadania inwestycyjne zaplanowane do realizacji na rok 2024, zgodnie 

z Tabelą nr 3. 

§ 4. Ustala się plan dochodów i wydatków na 2024 rok dla środków otrzymanych na podstawie ustawy z dnia 

15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. oraz w 2024 r. 

w związku z sytuacją na rynku gazu, zgodnie z Tabelą nr 4. 

§ 5. Zmienia się limity wydatków na projekty i programy finansowane ze środków Unii Europejskiej, zgodnie 

z Tabelą nr 5. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jeżowa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Jeżowie 

 

 

Michał Matysiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 stycznia 2025 r.

Poz. 1023



Tabela nr 1 do Uchwały Nr III/22/2024 Rady Miejskiej w Jeżowie z dnia 24 czerwca 2024 roku  

 w złotych   

  

 Rodzaj zadania:  Własne   

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 801   Oświata i wychowanie 508 530,00 0,00 174 001,05 682 531,05  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 174 001,05 174 001,05  

  80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 174 001,05 174 001,05  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 174 001,05 174 001,05  

 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 164 334,32 164 334,32  

 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 9 666,73 9 666,73  

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 193,00 0,00 1 118,00 7 311,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  85395  Pozostała działalność 6 193,00 0,00 1 118,00 7 311,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

5 621,00 0,00 1 118,00 6 739,00  

 bieżące razem: 15 998 213,46 0,00 175 119,05 16 173 332,51  

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

143 560,60 0,00 174 001,05 317 561,65  

  

 majątkowe  

  

 600   Transport i łączność 8 605 100,00 -6 650 000,00 0,00 1 955 100,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  60016  Drogi publiczne gminne 8 605 100,00 -6 650 000,00 0,00 1 955 100,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1023



 
  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
8 605 100,00 -6 650 000,00 0,00 1 955 100,00  

 majątkowe razem: 17 505 709,40 -6 650 000,00 0,00 10 855 709,40  

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

869 919,40 0,00 0,00 869 919,40  

 
 

 Rodzaj zadania:  Zlecone   

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 bieżące razem: 2 236 377,58 0,00 0,00 2 236 377,58  

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  

 Ogółem: 35 740 300,44 -6 650 000,00 175 119,05 29 265 419,49  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 013 480,00 0,00 174 001,05 1 187 481,05  

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)   

                   

           Przewodniczący Rady Miejskiej w Jeżowie 

 

Michał Matysiak 

    

               

 
      

       
 

    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1023



Tabela nr 2 do Uchwały Nr III/22/2024 Rady Miejskiej w Jeżowie z dnia 24 czerwca 2024 roku 
Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 359 746,00 291 746,00 291 746,00 0,00 291 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 521 746,00 291 746,00 291 746,00 0,00 291 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 359 746,00 291 746,00 291 746,00 0,00 291 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 521 746,00 291 746,00 291 746,00 0,00 291 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 9 542 460,00 315 460,00 315 460,00 0,00 315 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 227 000,00 9 227 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 038 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 038 000,00 -7 038 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 504 460,00 315 460,00 315 460,00 0,00 315 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 189 000,00 2 189 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 9 542 460,00 315 460,00 315 460,00 0,00 315 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 227 000,00 9 227 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 038 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 038 000,00 -7 038 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 504 460,00 315 460,00 315 460,00 0,00 315 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 189 000,00 2 189 000,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 63 500,00 63 500,00 63 500,00 0,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45,20 0,00 0,00 45,20 0,00 

po zmianach 63 545,20 63 500,00 63 500,00 0,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45,20 0,00 0,00 45,20 0,00 

 70095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45,20 0,00 0,00 45,20 0,00 

po zmianach 1 145,20 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45,20 0,00 0,00 45,20 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  

Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 7 501 723,73 7 483 648,73 7 134 698,73 6 002 779,00 1 131 919,73 70 000,00 278 950,00 0,00 0,00 0,00 18 075,00 18 075,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 121 039,85 121 039,85 80 738,00 0,00 80 738,00 0,00 0,00 40 301,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 622 763,58 7 604 688,58 7 215 436,73 6 002 779,00 1 212 657,73 70 000,00 278 950,00 40 301,85 0,00 0,00 18 075,00 18 075,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 440 696,73 4 422 621,73 4 242 521,73 3 878 052,00 364 469,73 0,00 180 100,00 0,00 0,00 0,00 18 075,00 18 075,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 59 362,00 59 362,00 59 362,00 0,00 59 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 500 058,73 4 481 983,73 4 301 883,73 3 878 052,00 423 831,73 0,00 180 100,00 0,00 0,00 0,00 18 075,00 18 075,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 1 195 402,00 1 195 402,00 1 072 102,00 957 642,00 114 460,00 70 000,00 53 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 578,00 18 578,00 18 578,00 0,00 18 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 213 980,00 1 213 980,00 1 090 680,00 957 642,00 133 038,00 70 000,00 53 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1023



 
Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 80148  
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 548 220,00 548 220,00 546 720,00 387 320,00 159 400,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 798,00 2 798,00 2 798,00 0,00 2 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 551 018,00 551 018,00 549 518,00 387 320,00 162 198,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 30 604,00 30 604,00 22 604,00 1 200,00 21 404,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 301,85 40 301,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 301,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 905,85 70 905,85 22 604,00 1 200,00 21 404,00 0,00 8 000,00 40 301,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 046 743,16 1 046 743,16 776 555,16 389 067,00 387 488,16 0,00 270 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 255,00 -30 255,00 -30 255,00 0,00 -30 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 016 488,16 1 016 488,16 746 300,16 389 067,00 357 233,16 0,00 270 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  
Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 255,00 -30 255,00 -30 255,00 0,00 -30 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 269 745,00 269 745,00 269 745,00 0,00 269 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 6 193,00 6 193,00 110,54 0,00 110,54 0,00 6 082,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 118,00 1 118,00 21,91 0,00 21,91 0,00 1 096,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 311,00 7 311,00 132,45 0,00 132,45 0,00 7 178,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 6 193,00 6 193,00 110,54 0,00 110,54 0,00 6 082,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 118,00 1 118,00 21,91 0,00 21,91 0,00 1 096,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 311,00 7 311,00 132,45 0,00 132,45 0,00 7 178,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 164 112,00 164 112,00 164 012,00 34 862,00 129 150,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 325,00 41 325,00 41 325,00 21 755,00 19 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 205 437,00 205 437,00 205 337,00 56 617,00 148 720,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 32 500,00 32 500,00 32 500,00 28 500,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 755,00 21 755,00 21 755,00 21 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 255,00 54 255,00 54 255,00 50 255,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  

System opieki nad 

dziećmi w wieku do 

lat 3 

przed zmianą 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 070,00 11 070,00 11 070,00 0,00 11 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 070,00 72 070,00 72 070,00 0,00 72 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 9 308 691,96 2 221 241,96 2 221 041,96 83 510,00 2 137 531,96 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 7 087 450,00 7 087 450,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 197 846,00 35 846,00 35 846,00 0,00 35 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 506 537,96 2 257 087,96 2 256 887,96 83 510,00 2 173 377,96 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 7 249 450,00 7 249 450,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 

przed zmianą 6 099 798,00 292 348,00 292 148,00 0,00 292 148,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 5 807 450,00 5 807 450,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 197 846,00 35 846,00 35 846,00 0,00 35 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 297 644,00 328 194,00 327 994,00 0,00 327 994,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 5 969 450,00 5 969 450,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1023



 
Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 599 000,00 519 000,00 109 000,00 32 300,00 76 700,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 659 000,00 579 000,00 169 000,00 32 300,00 136 700,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92114  
Pozostałe instytucje 

kultury 

przed zmianą 95 140,00 95 140,00 95 140,00 32 300,00 62 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 155 140,00 155 140,00 155 140,00 32 300,00 122 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 35 528 013,47 16 627 937,07 14 881 906,01 9 155 397,00 5 726 509,01 545 400,00 697 070,46 143 560,60 0,00 360 000,00 18 900 076,40 18 900 076,40 406 361,40 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 068 255,00 -30 255,00 -30 255,00 0,00 -30 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 038 000,00 -7 038 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 593 374,05 269 328,85 227 930,91 21 755,00 206 175,91 0,00 1 096,09 40 301,85 0,00 0,00 324 045,20 324 000,00 0,00 45,20 0,00 

po zmianach 29 053 132,52 16 867 010,92 15 079 581,92 9 177 152,00 5 902 429,92 545 400,00 698 166,55 183 862,45 0,00 360 000,00 12 186 121,60 12 186 076,40 406 361,40 45,20 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 236 377,58 2 236 377,58 722 752,58 259 510,00 463 242,58 0,00 1 513 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 236 377,58 2 236 377,58 722 752,58 259 510,00 463 242,58 0,00 1 513 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

                Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Jeżowie 

  

Michał Matysiak 

   

                   

                   

                

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1023



Tabela Nr 3 do uchwały Nr III/22/2024 

Rady Miejskiej w Jeżowie 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

Zadania inwestycyjne w 2024 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 68 000,00 162 000,00 230 000,00 

 

 
 

40002 
 

Dostarczanie wody 68 000,00 162 000,00 230 000,00 

 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 000,00 162 000,00 230 000,00 

 

 
   

Budowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Przybyszyce dz. ew. nr 318 0,00 162 000,00 162 000,00 

 

 
   

Wykonanie ogrodzenia budynku stacji uzdatniania wody w Kosiskach 19 000,00 0,00 19 000,00 

 

 
   

Wymiana sieci wodociągowej na dz. ew. nr 413 obrębu Jeżów 49 000,00 0,00 49 000,00 

 

 

600 
  

Transport i łączność 9 227 000,00 - 7 038 000,00 2 189 000,00 

 

 
 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 9 227 000,00 - 7 038 000,00 2 189 000,00 

 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 621 900,00 - 388 000,00 233 900,00 

 

 
   

Modernizacja dróg na terenie Gminy Jeżów 543 000,00 - 388 000,00 155 000,00 

 

 
   

Remont dróg w miejscowościach Olszewo i Władysławowo  78 900,00 0,00 78 900,00 

 

 
  

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 8 605 100,00 - 6 650 000,00 1 955 100,00 

 

 
   

Modernizacja dróg na terenie Gminy Jeżów 6 650 000,00 - 6 650 000,00 0,00 

 

 
   

Remont dróg w miejscowościach Olszewo i Władysławowo  1 955 100,00 0,00 1 955 100,00 

 

 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 0,00 45,20 45,20 

 

 
 

70095 
 

Pozostała działalność 0,00 45,20 45,20 

 

 
  

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 45,20 45,20 

 

 
   

Objęcie udziałów w spółce SIM KZN Reymontowski Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 0,00 45,20 45,20 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1023



 

750 
  

Administracja publiczna 536 051,40 0,00 536 051,40 

 

 
 

75023 
 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 536 051,40 0,00 536 051,40 

 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 690,00 0,00 129 690,00 

 

 
   

Remont infrastruktury kulturalnej w Urzędzie Miejskim w Jeżowie 129 690,00 0,00 129 690,00 

 

 
  

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 98 812,66 0,00 98 812,66 

 

 

   
Wydatki na zakupy inwestycyjne w ramach projektu "CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD" - „Podniesienie 

poziomu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miejskim w Jeżowie” 98 812,66 0,00 98 812,66 

 

 
  

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 238,74 0,00 20 238,74 

 

 

   
Wydatki na zakupy inwestycyjne w ramach projektu "CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD" - „Podniesienie 
poziomu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miejskim w Jeżowie” 20 238,74 0,00 20 238,74 

 

 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
182 814,00 0,00 182 814,00 

 

 
   

Remont infrastruktury kulturalnej w Urzędzie Miejskim w Jeżowie 182 814,00 0,00 182 814,00 

 

 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
104 496,00 0,00 104 496,00 

 

 
   

Remont infrastruktury kulturalnej w Urzędzie Miejskim w Jeżowie 104 496,00 0,00 104 496,00 

 

 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00 0,00 50 000,00 

 

 
 

75405 
 

Komendy powiatowe Policji 50 000,00 0,00 50 000,00 

 

 
  

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 50 000,00 0,00 50 000,00 

 

 
   

Dofinansowanie modernizacji obiektu KPP w Brzezinach  50 000,00 0,00 50 000,00 

 

 

801 
  

Oświata i wychowanie 18 075,00 0,00 18 075,00 

 

 
 

80101 
 

Szkoły podstawowe 18 075,00 0,00 18 075,00 

 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 075,00 0,00 18 075,00 

 

 
   

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Jeżowie 18 075,00 0,00 18 075,00 

 

 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 087 450,00 162 000,00 7 249 450,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1023



 
 

90001 
 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 807 450,00 162 000,00 5 969 450,00 

 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 234 950,00 162 000,00 396 950,00 

 

 
   

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Przybyszyce, Jeżów ul. Nadachowskiego i Jasienin Duży 84 950,00 0,00 84 950,00 

 

 
   

Budowa odcinka sieci kanalizacyjnej w miejscowości Przybyszyce dz. ew. nr 318 0,00 162 000,00 162 000,00 

 

 
   

Modernizacja infrastruktury wodno - kanalizacyjnej w Gminie Jeżów  150 000,00 0,00 150 000,00 

 

 
  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

 

 
   

Pojazd do transportu wewnętrznego na terenie oczyszczalni ścieków 150 000,00 0,00 150 000,00 

 

 
  

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 5 422 500,00 0,00 5 422 500,00 

 

 
   

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Przybyszyce, Jeżów ul. Nadachowskiego i Jasienin Duży 3 997 500,00 0,00 3 997 500,00 

 

 
   

Modernizacja infrastruktury wodno - kanalizacyjnej w Gminie Jeżów  1 425 000,00 0,00 1 425 000,00 

 

 
 

90015 
 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 280 000,00 0,00 1 280 000,00 

 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 295 040,00 0,00 295 040,00 

 

 
   

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Jeżów 295 040,00 0,00 295 040,00 

 

 
  

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 984 960,00 0,00 984 960,00 

 

 
   

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Jeżów 984 960,00 0,00 984 960,00 

 

 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 80 000,00 0,00 80 000,00 

 

 
 

92120 
 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 80 000,00 0,00 80 000,00 

 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

 

 
   

Przebudowa i rozbudowa domu przy ul. Ścibiorka 1 w Jeżowie – etap I 80 000,00 0,00 80 000,00 

 

 

925 
  

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 158 500,00 0,00 158 500,00 

 

 
 

92595 
 

Pozostała działalność 158 500,00 0,00 158 500,00 

 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 500,00 0,00 158 500,00 

 

 
   

Realizacja zadania pn.: ZIELONE CENTRUM JEŻOWA 158 500,00 0,00 158 500,00 

 

 

926 
  

Kultura fizyczna 1 675 000,00 0,00 1 675 000,00 

 

 
 

92601 
 

Obiekty sportowe 130 000,00 0,00 130 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1023



 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00 

 

 
   

Modernizacja hali sportowej w Jeżowie 130 000,00 0,00 130 000,00 

 

 
 

92605 
 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 545 000,00 0,00 1 545 000,00 

 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 000,00 0,00 195 000,00 

 

 
   

Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Jeżowie przy ul. Kaczeńcowej 195 000,00 0,00 195 000,00 

 

 
  

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00 

 

 
   

Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Jeżowie przy ul. Kaczeńcowej 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00 

 
   

 

Razem 18 900 076,40 - 6 713 954,80 12 186 121,60 

 

 
         

 

 
         

 

 
         

  

 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jeżowie 

 

 

Michał Matysiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1023



Tabela Nr 4 do uchwały Nr III/22/2024 

Rady Miejskiej w Jeżowie 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

Plan finansowy dochodów i wydatków budżetu w 2024 roku dotyczących zadań realizowanych na podstawie 

ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. oraz 

w 2024 r. w związku z sytuacją na rynku gazu 

Lp. Treść Klasyfikacja  Plan 

1 2 3 4 

I DOCHODY OGÓŁEM 6 739,00 

1 dział 853 6 739,00 

 
rozdział 85395 6 739,00 

 
§ 2180 6 739,00 

 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19  
6 739,00 

II WYDATKI OGÓŁEM 6 739,00 

1 dział 853 6 739,00 

 
rozdział 85395 6 739,00 

 
wydatki statutowe 

 
132,45 

   
126,45 

   
6,00 

 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 
6 606,55 

   
6 606,55 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Jeżowie 

 

 

Michał Matysiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1023



                Tabela nr 5 do Uchwały Nr III/22/2024 

Rady Miejskiej w Jeżowie 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

 

                 

                 

                 

Wydatki na projekty i programy finansowane ze środków Unii Europejskiej 
                     

Lp. Projekt Rok 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział) 

paragraf 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

projektu 

(całkowita 

wartość 

projektu)    

w tym: Planowane wydatki /w zł/ 

Środki z 

budżetu 

krajowego 

Środki z 

budżetu 

UE 

2024 r. 

Wydatki 

razem 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem  

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki 

razem 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i 

kredyty 

środki 

budżetowe 

(w tym 

środki 

własne) 

pozostałe 

"9" 

pożyczki na 

prefinansowanie 

z budżetu 

państwa     "7" 

pożyczki 

i 

kredyty 

obligacje pozostałe "7" 

1 2 3 4  5 (6 + 7) 6 7 8 (9 + 13) 
9 

(10+11+12) 
10 11 12 

13 

(14+15+16+17) 
14 15 16 17 

1 

Wydatki 

bieżące 

razem: 

2024  336 895,10 53 405,48 283 489,62 336 895,10 53 405,48 0,00 19 333,45 34 072,03 283 489,62 0,00 0,00 0,00 283 489,62 

1.1 Europejski Fundusz Społeczny Plus (EFS+) Program Regionalny Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021 - 2027 

 Zakres interwencji – Wsparcie na rzecz wczesnej edukacji i opieki nad dzieckiem (z wyłączeniem infrastruktury) 

 Nazwa projektu grantowego: „Kierunek - przedszkole! Poprawa jakości edukacji w ośrodku wychowania przedszkolnego w Gminie Jeżów”  

 

Razem 

wydatki:  801  193 334,50 29 000,18 164 334,32 193 334,50 29 000,18 0,00 19 333,45 9 666,73 164 334,32 0,00 0,00 0,00 164 334,32 

 z tego:   2024 80195  40 301,85 5 651,69 34 650,16 40 301,85 5 651,69 0,00 3 613,45 2 038,24 34 650,16 0,00 0,00 0,00 34 650,16 

    "7" i "9" 40 301,85 5 651,69 34 650,16 40 301,85 5 651,69 0,00 3 613,45 2 038,24 34 650,16    34 650,16 

  2025 80195  97 631,24 14 603,97 83 027,27 97 631,24 14 603,97 0,00 9 720,00 4 883,97 83 027,27 0,00 0,00 0,00 83 027,27 

    "7" i "9" 97 631,24 14 603,97 83 027,27 97 631,24 14 603,97 0,00 9 720,00 4 883,97 83 027,27    83 027,27 

  2026 80195  55 401,41 8 744,52 46 656,89 55 401,41 8 744,52  6 000,00 2 744,52 46 656,89    46 656,89 

    "7" i "9" 55 401,41 8 744,52 46 656,89 55 401,41 8 744,52  6 000,00 2 744,52 46 656,89    46 656,89 

1.2 Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego (EFRR) Program Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy (FERC) 

 Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe 

 Działanie 2.2. – Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa w ramach konkursu „CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD” 

 Nazwa projektu grantowego: „Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miejskim w Jeżowie”  

 

Razem 

wydatki:  750  143 560,60 24 405,30 119 155,30 143 560,60 24 405,30 0,00 0,00 24 405,30 119 155,30 0,00 0,00 0,00 119 155,30 

 z tego:   2024 75023  143 560,60 24 405,30 119 155,30 143 560,60 24 405,30  0,00 24 405,30 119 155,30    119 155,30 

    "7" i "9" 143 560,60 24 405,30 119 155,30 143 560,60 24 405,30  0,00 24 405,30 119 155,30    119 155,30 

2 

Wydatki 

majątkowe 

razem: 

2024  536 051,40 254 424,74 281 626,66 536 051,40 254 424,74 0,00 129 690,00 124 734,74 281 626,66 0,00 0,00 0,00 281 626,66 

2.1 PROW na lata 2014 – 2020  

 Poddziałanie „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność”  

 Działanie „Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER” w zakresie „Rozwój ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury turystycznej lub rekreacyjnej lub kulturalnej” 

 Nazwa projektu grantowego: „Przebudowa infrastruktury kulturalnej w Urzędzie Miejskim w Jeżowie” 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1023



 

 

Razem 

wydatki:  750  417 000,00 234 186,00 182 814,00 417 000,00 234 186,00 0,00 129 690,00 104 496,00 182 814,00 0,00 0,00 0,00 182 814,00 

z tego:   2024 75023  417 000,00 234 186,00 182 814,00 417 000,00 234 186,00  129 690,00 104 496,00 182 814,00    182 814,00 

   "7" i "9" 287 310,00 104 496,00 182 814,00 287 310,00 104 496,00  0,00 104 496,00 182 814,00    182 814,00 

   "0"   129 690,00 129 690,00 0,00 129 690,00 129 690,00  129 690,00 0,00     0,00 

2.2 Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego (EFRR) Program Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy (FERC) 

 Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe 

 Działanie 2.2. – Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa w ramach konkursu „CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD” 

 Nazwa projektu grantowego: „Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miejskim w Jeżowie”  

 

Razem 

wydatki:  750  119 051,40 20 238,74 98 812,66 119 051,40 20 238,74 0,00 0,00 20 238,74 98 812,66 0,00 0,00 0,00 98 812,66 

 z tego:   2024 75023  119 051,40 20 238,74 98 812,66 119 051,40 20 238,74  0,00 20 238,74 98 812,66    98 812,66 

    "7" i "9" 119 051,40 20 238,74 98 812,66 119 051,40 20 238,74  0,00 20 238,74 98 812,66    98 812,66 

Ogółem (1+2) x  872 946,50 307 830,22 565 116,28 872 946,50 307 830,22 0,00 149 023,45 158 806,77 565 116,28 0,00 0,00 0,00 565 116,28 

                         

                         

                Przewodniczący Rady Miejskiej w 

Jeżowie 

 

Michał Matysiak 

   

                   

                   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 1023


		2025-01-30T12:34:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




